
Изм. Лист N документа Подпись Дата
Разраб.
Проверил

Н. контр.
Утвердил

Емельев К.С.

Хрусталев О.А.

Лист Листов

Лит. Масса Масштаб

1:4Опора

Формат А4

ТРДУ.746691

Копировал

НПЦ "Трезор"
Хрусталев О.А.Ин

в.
 N

 п
од

л.
По

дп
ис

ь 
и 

да
та

Вз
ам

. и
нв

. N

15
0 20

0

40
0

13
00

50
30

0

а±
20

3

 8

 32

 32

 32

 8

 76

 32

1 1

1. Краска порошковая полимерная, цвет - RAL7001, матовая
2. Общие допуски по ГОСТ 30893.1: H14, h14, ±t3

Труба оцинкованная
76х3 ГОСТ 3262-75

(Ra10 )
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